MHCTPYKLUNWA MO YCTAHOBKE

@gﬂno
-BDPOIIH-

SALLTA KAPTEPA u KINN 111.08905.1
WWW.ABTOBPOHA.PO®
| : roa | OBbEM : : TUM
MAPKA i MOZE/Tb . BHYCKA | ABMTATENA | TWMN KM . MPUBOZA
Changan Cs75 i 2015- i 1.8 i AKIIT " MOSHbIA
; ; ; ; . TEPEAHWV

——[anka pukcupyemas
M8x70/20

KpoHLTenH \

Bont M10x25
LLlanba 10

LLlanba 8

L

3awmTa

1‘*““*- bont M8x25 /

[anKa dukcmpyemas
M8x70/20

o KpOHLUTENH

bont M8x25

Llanba 8

T BonT M10x25

LLlanba 10

I

UHCTpPYKUMA No ycTaHOBKE: CocTaB nsgenus:
1. CHATbL WTATHLIW NNACTUKOBbLIW NbINbHUK. i
2. YcTaHoBUTb B 0TBEpPCTMSA pambl (A) rankn doukenpyemble M8x70/20 n 3akpenuTb KPOHLWTENHbI BonTtamum HaMMGHOBaHMe :
|

MBX2. : Bont M10x25 |
3. Ocnabutb wWTaTtHbIM Kpenex (B). SonT M8x25
4. YCTaHOBUTb LUTATHbLIN NMNACTUKOBLIN MbINbHUK, NMPeaBapuUTENbHO CAENaB Bbipe3bl B MECTaxX YCTaHOBKN O i :
KPOHLUTEMNHOB (CM. puC.). LLIaME')a 10 |
5. YcTaHOBUTL 3aLlLMTy: 3aBECTW 3aHIOK YacTb 3alUTbl Ha ocrabneHHble wWraTHble 60nThl. [NepeaHo YacTb LLlanba 8 :
3akpenuTb 6ontamm M10x25 K KpOHLUTEHAM. lanka prkcupyemasa M8x70/20 i
4.Bce pe3bboBble coeanHeHUs 3aTAHYTb C HEOOXOAUMbBIM YCUTTMEM. 3awmTa :
KpOHLUTEWH |

[pon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHWNS B KOHCTPYKLMIO 3aLUTHI.
exHM4yeckasl noaaepxka: supp@rivalauto.com

Kon-Bo

2 1T,
Z LT,
Z LT
2 LWT.
2 LWT.
1 T
Z 1T,

—— — — — e — — — — e — e — e — — —

MoMEeHT 3aTsaXKu

47.0 Hm
24.0 Hm



